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SUNUŞ 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından  
çıkarılan Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, yayın 
hayatına 1998 yılında başladı. Her yıl iki ayrı sayı ve bir cilt olarak yayın 
hayatına devam eden dergi, 1999 yılında hakemli dergi statüsüne 
geçerek niteliksel gelişiminin ilk adımını atmış oldu.  

Hakemli dergi statüsüne geçtiği 1999 yılında çalışmalar bir hakemin  
değerlendirilmesine sunuluyordu, bununla yetinilmeyip daha sonraki 
yıllarda hakem sayısı üçe çıkarıldı. Yayınlanması için gönderilen yazılar,  
üç hakemin değerlendirmesine sunulduktan sonra, en az iki hakemin  
onayı ile yayına kabul edilmektedir. Geniş bir hakem listesine sahip olan  
dergimizde hakemler belirlenirken, hakemle makale sahibi arasında ilişki 
kurulmasını engelleyen bütün önlemler alınmaktadır. 

Sosyal Bilimler alanında olması şartıyla hakem değerlendirilmesine 
sunulan çalışmalarda; öncelikli olarak alanında bir boşluğu dolduracak  
araştırmalara dayalı, özgün ve daha önce yayınlanmamış, bu konuda 
yeni ve dikkate değer görüşleri ortaya koyan araştırma veya inceleme 
olması şartları dikkate alınmaktadır. Dergimize gelen yazılar, öncelikle 
yayın kurulu tarafından derginin belirlediği ilkelere uyup uymadığı 
değerlendirmesi yapılmaktadır. Derginin yayın ilkelerine uygun olan  
yazılar bilimsel açıdan değerlendirilmesi için alanında uzman hakemlere 
gönderilmektedir.   

Yayın Kurulunun, değişik üniversitelerden belirlediği hakemlerden, 
şimdiye kadar beklentimizin üzerinde bir ilgi gördük. Titiz 
değerlendirmeleriyle derginin bilimsel seviyesinin arttırılmasına olan  
katkılarından ve yakın ilgilerinden dolayı her birine ayrı ayrı teşekkür ve 
minnet borçluyuz. 

Yayın hayatında dokuzuncu yılını tamamlayan dergimizin, IX.  
Cildinin 2. Sayısını değerli okuyucularımızın görüş ve 
değerlendirmelerine sunmaktan mutluyuz. Bu sayıda Sosyoloji, Felsefe,  
Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar, İşletme 
ve Uluslararası İlişkiler alanlarında yazılmış makalelere yer verilmiştir.  
Bu sayıda yayınlanan çalışmaları gerçekleştirenlere, yayına 
hazırlanmasında yardımcı olanlara ve dergimizin düzenli olarak 
yayınlanmasını sağladığından dolayı rektörümüz Prof. Dr. Ali 
ALTUNTAŞ’a teşekkür borçluyuz. Yeni sayılarımızda buluşmak  
dileğiyle...   

                                                                                    Editör 



 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Esmahan   
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